
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
11. schůze 29. 5. 2023 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/11R/2023 souhlasí 

s využitím předkupního práva k budově č. ev. 2283, garáž, nacházející se na 

pozemku p. č. st. 5055/9 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi 

, jako prodávající a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je 

výkup budovy č. ev. 2283, garáž, nacházející se na pozemku p. č. st. 5055/9 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za kupní cenu 300.000 Kč, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/11R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a Správou  

a údržbou silnic Zlínska, s.r.o., se sídlem K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO 

26913453, jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemků p. č. 3538/5 

o výměře 10 m2, p. č. 4382/1 o výměře 49 m2, p. č. 4382/3 o výměře 1 m2  

a část pozemku p. č. 3538/3 o výměře 7 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro scelení  

s okolními pozemky, tvořícími vjezd do areálu, za kupní cenu ve výši dle CMZ 

platné v době prodeje, tj. 600 Kč za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/11R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  a 

, jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. 

722 o výměře 8 m2 k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání 

zastavěné plochy pod rodinným domem č. p. 331 na ul. Mokrá IV ve Zlíně-

Mladcové, za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů



 - 2 - 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/11R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  

a , jako 

kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 590/152 o výměře 

do 208 m2 k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro zahradu u rodinného domu, za kupní 

cenu dle znaleckého posudku, tj. ve výši 1.500 Kč/m2 bez DPH, dle podmínek 

OSaDŘ – odd. DSŘ, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/11R/2023 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a a  

, jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej pozemku  

p. č. st. 4990/1 o výměře 16 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní 

vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1334, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/11R/2023 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  jako kupující, 

jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 4990/2 o výměře 18 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží bez č. ev., 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/11R/2023 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a a   

, jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 

4990/3 o výměře 17 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání 



 - 3 - 

pozemku pod garáží č. ev. 1336, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/11R/2023 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  a   

, jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 

4990/4 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání 

pozemku pod garáží č. ev. 1337, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/11R/2023 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a , jako kupující, 

jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 4990/5 o výměře 16 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží 

č. ev. 1338, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/11R/2023 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a , jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 4990/6 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1339, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/11R/2023 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  a , 

jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 4990/7  

o výměře 17 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku 

pod garáží č. ev. 1340, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

 

  



 - 4 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/11R/2023 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  jako kupující, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 4990/8 o výměře 19 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1341, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a UNIMEX GROUP, a.s., se sídlem Václavské náměstí 815/53, Nové Město 

110 00, Praha 1, IČO 41693540, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem 

části pozemku p. č. 670/211 o výměře do 10 m2 (dle situačního výkresu díly 

a + b) a části pozemku p. č. 670/190 o výměře 116 m2 (dle situačního výkresu 

c + d) k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, zpevněné plochy parkoviště, za 

nájemné ve výši 270 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

zamítá 

záměr prodat části pozemku p. č. 670/211 o výměře do 10 m2 (dle situačního 

výkresu díly a + b) a části pozemku p. č. 670/190 o výměře do 170 m2 (dle 

situačního výkresu c + d + e ) k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, pro sjezd 

a zpevněné plochy parkoviště, 

schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 670/190 o výměře do 50 m2 (dle situačního 

výkresu díl „e“) k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, pro sjezd na parkoviště. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  a 

, jako nájemci, jejímž předmětem je nájem části 

pozemku p. č. 487/3 o výměře do 30 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro stavbu 

bezbariérového vstupu do zdravotnického zařízení pro osoby se sníženou 

pohybovou schopností, za nájemné ve výši 990 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

schvaluje 

záměr prodat části pozemku p. č. 487/3 o výměře do 30 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pro stavbu bezbariérového vstupu do zdravotnického zařízení pro osoby 

se sníženou pohybovou schopností. 



 - 5 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a , jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 560/22 o výměře 

200 m2 k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro zahradu u domu č. p. 158 na ul. Čtvrť 

Frant. Bartoše ve Zlíně-Mladcové, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/11R/2023 schvaluje 

uzavření dohody o skončení výpůjčky mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a , jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je skončení výpůjčky části pozemku  

p. č. 560/22 o celkové výměře 150 m2 k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro 

zpevněnou plochu, opěrnou zídku, oplocení a zahradu (mimo veřejný 

chodník) u domu č. p. 158 na ul. Čtvrť Fr. Bartoše ve Zlíně-Mladcové, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem, 

schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 560/22 o výměře 170 m2 k. ú. Mladcová, 

obec Zlín, pro zpevněnou plochu, opěrnou zídku, oplocení a zahradu (mimo 

veřejný chodník) u domu č. p. 158 na ul. Čtvrť Fr. Bartoše ve Zlíně-Mladcové. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/11R/2023 schvaluje 

uzavření dohody o skončení výpůjčky mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a  jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je skončení výpůjčky části pozemku p. č. 560/22 o celkové 

výměře 175 m2 k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro zaužívané plochy, parkovací 

stání, oplocení a zpevněné plochy u domu č. p. 158 na ul. Čtvrť Fr. Bartoše  

ve Zlíně-Mladcové, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem, 

schvaluje 

záměr pronajmout části pozemků p. č. 560/22 o výměře 172 m2 a p. č. 560/24 

o výměře 11 m2 oba k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro zaužívané plochy, 

parkovací stání, oplocení a zpevněné plochy (mimo veřejný chodník) u domu 

č. p. 158 na ul. Čtvrť Fr. Bartoše ve Zlíně-Mladcové. 

  



 - 6 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/11R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout části pozemků p. č. 560/22 o výměře 201 m2 a p. č. 560/24 

o výměře 13 m2 oba k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro přístup, zahradu  

vč. oplocení, zpevněné plochy a parkování u domu č. p. 158 na ul. Čtvrť Frant. 

Bartoše ve Zlíně-Mladcové. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/11R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/23 k nájemní smlouvě č. 4000191119 ze dne 19. 9. 2019 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

 a ,  

 jako nájemci, jehož předmětem je prodloužení doby nájmu části 

pozemku p. č. 3249/23 o výměře 40 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem 

vybudování přístavby u rodinného domu č. p. 3028 na ul. Zálešná VIII  

ve Zlíně, na dobu určitou 1 rok s výpovědní dobou tři měsíce z důvodu 

porušení ujednání smlouvy a změna výše nájemného ze 4 Kč/m2/rok bez DPH 

na nájemné ve výši 100 Kč/m2/rok bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/11R/2023 souhlasí 

s uzavřením budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako budoucím prodávajícím (prodávajícím) a 

 a  

 jako budoucími kupujícími (kupujícími), 

jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 3249/23 o výměře do 40 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, dle geometrického zaměření po kolaudaci přístavby 

rodinného domu č. p. 3028 na ul. Zálešná VIII ve Zlíně, na dobu určitou 1 rok, 

za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  a , 

, jako nájemci, jejímž předmětem je nájem části 

pozemku p. č. 3256/9 o celkové výměře 33 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro 

vybudování přístavby a schodiště k rodinnému domu č. p. 6696 na ul. Zálešná 

IV ve Zlíně, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu určitou 3 let, 

s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 



 - 7 - 

podmínek OKaPP, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a  a  

, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka části pozemku p. č. 3256/9 o celkové výměře 14 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem vybudování chodníku a okapového chodníku u rodinného 

domu č. p. 6696 na ul. Zálešná IV ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich zavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  a , 

, jako nájemci, jejímž předmětem je nájem části 

pozemku p. č. 3256/9 o výměře 1 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění 

venkovní jednotky tepelného čerpadla vzduch – voda pro rodinný dům  

č. p. 6696 na ul. Zálešná IV ve Zlíně, za nájemné ve výši 800 Kč/rok bez DPH, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení  

z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/11R/2023 souhlasí 

s uzavřením budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako budoucím prodávajícím (prodávajícím) a  

 a  

, jako budoucími kupujícími (kupujícími), jejímž předmětem je prodej 

části pozemku p. č. 3256/9 o výměře do 33 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, dle 

geometrického zaměření po kolaudaci přístavby a schodiště u rodinného domu 

č. p. 6696 na ul. Zálešná IV ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, za kupní cenu  

ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  



 - 8 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/11R/2023 zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a , jako nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 416/3 o výměře 245 m2  

k. ú. Prštné, obec Zlín, k údržbě zeleně za rodinným domem č. p. 158 na  

ul. Nerudova ve Zlíně-Prštném, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/11R/2023 zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a , jako nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 4037/1 o výměře 100 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, k zahrádkářským účelům včetně oplocení, za nájemné  

ve výši 3 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a , 

jako stavebníkem, jejímž předmětem je stavba prodloužení vodovodního řadu 

v pozemku p. č. 481/1 v délce 6 bm k. ú. Štípa, obec Zlín, v rámci akce „Zlín 

Štípa: prodloužení vodovodního řadu do ul. K Farmě, vč. přípojek k RD“,  

na dobu určitou, nejpozději do 31. 3. 2024, s výpovědní dobou 1 měsíc  

z důvodu porušení ujednání smlouvy, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % 

ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm + DPH, 

minimálně však 2.000 Kč + DPH; s tím, že po vybudování stavby tuto převede 

stavebník do majetku Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

a kabelový pilíř NN v pozemku p. č. 144/5 k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce 

„Zlín-Vodní, DSZO s.r.o, kabelové ved. NN“, na dobu neurčitou, za cenu dle 

vyhlášky MF č. 441/2013 Sb., v platném znění, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 9 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a Zlín Net, a. s., se sídlem Nad Stráněmi 5656, 

760 05 Zlín, IČO 25313428, jako oprávněným, jejímž předmětem je vedení 

optické sítě v pozemku p. č. 3565/40 k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce 

„Přípojka BD Zarámí č. p. 72“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve 

výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez 

DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Confratelli  

s. r. o., se sídlem Rašínova 522, 760 01 Zlín, IČO 07741511, jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 3566/3  

o celkové výměře 22 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování dvou 

sjezdů z komunikace ke stavbě rodinného dvojdomu na pozemcích p. č. st. 

432, p. č. st. 433 a p. č. 7/1 vše k. ú. Zlín na ul. Pod Nivami ve Zlíně, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek, OSaDŘ - odd. DSŘ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a  jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1378 o výměře 15 m2 k. ú. Kudlov, 

obec Zlín, za účelem vybudování zpevněné plochy k novostavbě rodinného 

dvojdomu na pozemku p. č. 45/1 k. ú. Kudlov (napojení na komunikaci, pro 

dvojdům dva sjezdy v šíři 6 m, přístupový chodník v šíři 1,5 m) na  

ul.  Na Vrchovici ve Zlíně, části Kudlov na dobu neurčitou, s výpovědní dobou  

3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OSaDŘ - odd. DSŘ, OD, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  



 - 10 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 980/105 o celkové výměře 17 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování parkovacího stání k bytové 

jednotce č. 3 v domě č. p. 875 na ul. Vysoká ve Zlíně, na dobu neurčitou,  

s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, dle podmínek OKaPP a OSaDŘ – odd. DSŘ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich zavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka části pozemku p. č. 980/105 o celkové výměře 17 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín za účelem vybudování parkovacího stání k bytové jednotce č. 4 v domě 

č. p. 875 na ul. Vysoká ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou  

3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OKaPP a OSaDŘ – odd. DSŘ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich zavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/11R/2023 schvaluje 

podání výpovědi smlouvy o výpůjčce pozemku č. 1635700222 ze dne  

8. 12. 2000, uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem  

námětí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a , jako vypůjčitelem, 

právním nástupcům půjčitele, a to a  

 obě trvale bytem , jejímž předmětem je 

výpůjčka části pozemku p. č. 605/1 o výměře 8 m2 k. ú. Mladcová, obec Zlín, 

za účelem vybudování brány k vjezdu na pozemek, s výpovědní dobou  

3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

výpovědi, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/11R/2023 ruší 

část usnesení Rady města Zlína č. 8/3R/2022 ze dne 14. 2. 2022 ve znění: 

„Rada města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem, a SENIMA, spol. s r.o., se sídlem Antonínova 5174, 760 01 

Zlín, IČO 25310836, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem části 



 - 11 - 

pozemku p. č. 979/24 o výměře 50 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní 

vypořádání pozemku zastavěného vstupním schodištěm a plochou pro 

parkování, za nájemné ve výši 540 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s výpovědní 

dobou 3 měsíce, pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem“, 

schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 979/24 o výměře do 15 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, pro stávající parkovací stání a část pozemku p. č. 979/24 o výměře 

35 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro stávající vstupní schodiště. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/11R/2023 schvaluje 

odstranění neoprávněné stavby ve vlastnictví třetí osoby umístěné na části 

pozemku p. č. 660/6 k. ú. Prštné, obec Zlín, ve vlastnictví statutárního města 

Zlína, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, na náklady třetí 

osoby, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem všech dokumentů 

potřebných k realizaci odstranění stavby. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/11R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. 4187 o výměře 120 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín a část 

pozemku p. č. 4185 o výměře do 475 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín pro scelení se 

sousedním pozemkem a stavbou č. p. 5089. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/11R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. 4189 o výměře 90 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín a část 

pozemku p. č. 4185 o výměře do 560 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín pro scelení se 

sousedním pozemkem a stavbou č. p. 5090. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/11R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. 4191 o výměře 90 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín a část 

pozemku p. č. 4185 o výměře do 700 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín pro scelení se 

sousedním pozemkem a stavbou č. p. 5091. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/11R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout pozemek p. č. 4193 o výměře 90 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín a část pozemku p. č. 4185 o výměře do 680 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín pro 

scelení se sousedním pozemkem a stavbou č. p. 5092. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/11R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout pozemky p. č. 949/5 o výměře 21 m2 a p. č. 4195  

o výměře 90 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín a část pozemku p. č. 4185 o výměře 

do 275 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín pro scelení se sousedním pozemkem a stavbou 

č. p. 5093. 



 - 12 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/11R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout část pozemku p. č. 4185 o výměře do 4 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, pro scelení se sousedním pozemkem a stavbou č. p. 5094. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/11R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout část pozemku p. č. 4100/16 o výměře do 40 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání zastavěné plochy pod 

stavbou garáže a nezastavěnou část pozemku pro scelení se zahradou  

a stavbou. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/11R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout pozemek p. č. 1 o výměře 605 m2 a část pozemku 

p. č. 32/1 o výměře do 110 m2 k. ú. Lužkovice, obec Zlín, pro majetkoprávní 

vypořádání zastavěné plochy pod stavbou č. p. 196 včetně nádvoří a část 

pozemku pro scelení se stavbou. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/11R/2023 schvaluje 

záměr směnit část pozemku p. č. 979/5 o výměře 91 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

ul. Kotěrova ve vlastnictví statutárního města Zlína za pozemek p. č. 615/30  

o výměře 91 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, ul. Štefánikova ve vlastnictví právnické 

osoby. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/11R/2023 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 3124/10 o výměře 47 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

zastavěného přístavbou a rampou do sklepa k rodinnému domu č. p. 6671 na 

ul. Podvesná VII ve Zlíně. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/11R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3468 o celkové výměře 11 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace ke stavbě rodinného 

domu na pozemcích p. č. 2644/1, p. č. 2640/1 a p. č. st. 607 k. ú. Zlín na  

ul. Na Valech ve Zlíně. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/11R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 250/1 o celkové výměře 20 m2  

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu  

z komunikace ke stavbě garáže na pozemku p. č. 250/13 k. ú. Malenovice  

u Zlína, obec Zlín, u rodinného domu č. p. 271 na ul. I. Veselkové ve Zlíně-

Malenovicích. 



 - 13 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/11R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 1509/1 o celkové výměře  

do 10 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu  

z komunikace k rodinného domu č. p. 226 na ul. Pančava ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/11R/2023 zamítá 

záměr prodat části pozemků p. č. 982/14 o výměře do 69 m2, p. č. 982/13  

o výměře do 28 m2, p. č. 982/1 o výměře do 60 m2, p. č. 982/21 o výměře do 

126 m2 vše k. ú. Zlín, obec Zlín a části pozemků p. č. 416/21 o výměře  

do 313 m2, p. č. 416/32 o výměře do 214 m2 oba k. ú. Prštné, obec Zlín, pro 

zahradu u rodinného domu č. p. 2429 na ul. A. Randýskové ve Zlíně, 

zamítá 

záměr pronajmout části pozemků p. č. 982/14 o výměře 59 m2, p. č. 982/13  

o výměře 18 m2, p. č. 982/1 o výměře 50 m2, p. č. 982/21 o výměře 116 m2 

vše k. ú. Zlín, obec Zlín a části pozemků p. č. 416/21 o výměře 303 m2,  

p. č. 416/32 o výměře 204 m2 oba k. ú. Prštné, obec Zlín, pro zahradu  

u rodinného domu č. p. 2429 na ul. A. Randýskové ve Zlíně. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/11R/2023 zamítá 

záměr prodat pozemek p. č. 3191/90 o výměře 500 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

za účelem scelení se sousedním pozemkem p. č. 3191/20 k. ú. Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/11R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí kupní a směnné smlouvě  

č. 4000204012 ze dne 10. 7. 2020 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako budoucím směňujícím  

a prodávajícím a společností FINRENT s. r. o., se sídlem U Prefy 793,  

182 00 Praha 8, IČO 26243482, jako budoucím směňujícím a kupujícím, jehož 

předmětem je:    

 změna termínu směny části pozemku p. č. 2001/16 k. ú. Zlín o výměře  

do 200 m2 a prodeje části pozemku p. č. 2001/16 k. ú. Zlín o výměře  

do 500 m2 ve vlastnictví statutárního města Zlína a směny části pozemku  

p. č. st. 6048/1 o výměře do 200 m2 ve vlastnictví FINRENT s.r.o. v rámci 

akce „Apartmány Stráně Zlín, Jižní Svahy“ z termínu „do 30 dnů ode dne 

nabytí účinnosti kolaudačního souhlasu stavby komplexu ,Apartmány 

Stráně‘ na částech pozemků p. č. st. 6048/1 a p. č. 2001/16 k. ú. Zlín, 

nejpozději však do tří let od nabytí právní moci Společného povolení na 

stavbu apartmánového komplexu ,Apartmány Stráně‘“, nově na termín 

„do 50 dnů po předložení geometrického plánu se zaměřením pozemku, 

na kterém se staví a po dokončení se bude nacházet stavba komplexu 

,Apartmány Stráně Zlín, Jižní Svahy‘“;     

 doplnění výjimky, že směňovaná část pozemku p. č. st. 6048/1 k. ú. Zlín 

může být zatížena omezením, spočívajícím v právu vedení, provozu, 

provádění údržby a oprav inženýrských sítí, včetně případného věcného 



 - 14 - 

břemene vedení, provozu, provádění údržby a oprav inženýrských sítí; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako povinným  

a společností CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň,  

190 00 Praha 9, IČO 04084063, jako oprávněným, jejímž předmětem je 

umístění komunikačního vedení a zařízení v rámci akce "Mladcová - chodník 

ke hřbitovu", na pozemcích p.č. 283/27, p.č. 286/16, p.č. 286/18, p.č. 286/27, 

p.č. 286/129, p.č. 602/3, p.č. 707/2, vše v k.ú. Mladcová, obec Zlín,  

za jednorázovou úhradu 100,- Kč bez DPH, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/11R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit objekt sestávající ze dvou kontejnerů umístěný na pozemku 

p.č. 2735/14, k. ú. Zlín, ve vlastnictví statutárního města Zlína, za účelem 

zajištění zázemí pro řidiče MHD. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o umístění zařízení mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako vlastníkem 

budovy a společností T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 144/1, 

Chodov, 148 00 Praha 4, IČO 64949681, DIČ CZ64949681, jako 

provozovatelem, jejímž předmětem je umístění a provoz veřejné komunikační 

sítě - zřízení optických rozvodů v bytovém domě Okružní 4699, který je 

součástí pozemku p. č. st. 6648/1 k. ú . Zlín, obec Zlín, na dobu neurčitou,  

s výpovědní dobou 9 měsíců, za úplatu ve výši 10 000 Kč/rok + DPH  

v zákonné výši za dům; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/11R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 23 0471 ze dne 27. 3. 2023 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a Nemovitosti pozemky s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO 

03507301, jako nájemcem, jehož předmětem je: 

 udělení souhlasu nájemci s podnájmem prostor sloužících podnikání  

o výměře 22 m2 na adrese Kvítková 4122-4124, Zlín, a to Mgr. et Mgr. 

Michaele Semelové, LL.M., advokátce, Dlouhá 5628, 760 01 Zlín,  

IČO 75314142, za účelem činnosti advokátní kanceláře, za podmínek 

smlouvy o nájmu – výše podnájemného nebude vyšší než výše  

nájemného a   



 - 15 - 

 

 udělení souhlasu s umístěním sídla společnosti Mgr. et Mgr. Michaele 

Semelové, LL.M., advokátce, Dlouhá 5628, 760 01 Zlín, IČO 75314142 

na adrese Kvítková 4122-4124, Zlín; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/11R/2023 zamítá 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 23 0471 ze dne 27. 3. 2023 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a Nemovitosti pozemky s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno,  

IČO 03507301, jako nájemcem, jehož předmětem je rozúčtování nákladů za 

spotřebovanou el. energii rekuperační jednotky mezi nájemníky prostor 

sloužících podnikání v domě Kvítková 4122-4124, Zlín a současně hrazení 

nákladů na výměnu filtru rekuperační jednotky 1x ročně pronajímatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/11R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání a smlouvě 

o výpůjčce č. 4000 20 5081 ze dne 9. 12. 2020 mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a Charitou Zlín, Burešov 4886, 76001 Zlín, IČO 44117434 

jako nájemcem, jehož předmětem je rozšíření stávajícího předmětu nájmu  

o nebytový prostor o výměře 14,3 m2 nacházející se v I. nadzemním podlaží 

budovy na adrese Burešov 4886, Zlín za účelem kancelářských prostor, na 

dobu neurčitou, za nájemné ve výši 800 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou šest měsíců, má-li však smluvní strana  

k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a PhDr. Martinou Trojanovou, Pod Václavem 950/2,18400 

Praha, Dolní Chabry, IČO 65355601, jako nájemcem, jejímž předmětem je 

nájem prostor sloužících podnikání nacházejících se v I. nadzemním podlaží 

budovy na adrese Středová 4786, Zlín za účelem provozu psychologické 

poradny za 1500 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 15,45 m2 a za  

1000 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 11,7 m2, na dobu neurčitou,  

s výpovědní dobou šest měsíců, má-li však smluvní strana k výpovědi vážný 

důvod, je výpovědní doba tříměsíční; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 16 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a JOKAR plus s.r.o., Újezd 408, 763 25, IČO 09925546, jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem prostor sloužících podnikání o celkové 

výměře 114 m2, nacházejících se v 1. nadzemním a 1. podzemním podlaží 

budovy na adrese třída Tomáše Bati 3757-3762, Zlín za účelem servisu 

jízdních kol a elektrokol, za nájemné ve výši 1000 Kč/m2/rok bez DPH,  

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou šest měsíců, má-li však smluvní strana 

k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/11R/2023 zamítá 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 21 0928 ze dne 13. 10. 2021 mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a BLUE 88, a.s., Revoluční 1403/28,110 00 Praha 1, IČO 24754188 jako 

nájemcem, jehož předmětem je snížení výše nájemného o 50 % u prostor 

sloužících podnikání o výměře 102,7 m2 nacházejících se v I. nadzemním  

a I. podzemním podlaží budovy na adrese Dlouhá 94, Zlín z důvodu rozsáhlé 

rekonstrukce přilehlého domu, která negativně ovlivňuje chod v provozovny. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/11R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 20 5160 ze dne 26. 1. 2021 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Mercii 

Café s.r.o., Jugoslávských partyzánů 1599/31, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČO 

09234934, jako nájemcem, jehož předmětem je jednorázové snížení 

nájemného o 19 500 Kč bez DPH z důvodu provádění stavebních úprav  

a výměny výkladců v prostorech sloužících podnikání nacházející  

se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Dlouhá 4211-4217, Zlín 

pronajatých za účelem provozu kavárny; 

schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 15 0837 ze dne 28. 5. 2015 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a BANNER-TRADING s.r.o., Vaníčkova 22/1, 391 01 Sezimovo Ústí, IČO 

65006071, jako nájemcem, jehož předmětem je jednorázové snížení 

nájemného o 10 379,20 Kč bez DPH z důvodu provádění stavebních úprav  

a výměny výkladců v prostorech sloužících podnikání nacházející  

se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Dlouhá 4211-4217, Zlín 

pronajatých za účelem prodejny BANNER exclusive a outdoor oděvy  

a potřeby do přírody; 



 - 17 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatků, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/11R/2023 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o., náměstí Míru 10/5, 

760 01 Zlín, IČO 28342038, jako nájemcem, jejímž předmětem je ukončení 

nájmu budovy č. p. 548 v celém rozsahu o celkové výměře 447 m2 podlahové 

plochy, pozemku p. č. st. 694 a budovy bez č. p./č. e., na adrese třída 3. května 

548, Zlín-Malenovice, užívané za účelem ubytování uprchlíků ukrajinské 

národnosti v souvislosti s ruskou invazí na Ukrajinu, k datu 31. 5. 2023; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/11R/2023 zrušuje 

část usnesení Rady města Zlína č. 31/7R/2023 ze dne 3. 4. 2023, bod 1 g) ve 

znění: „Rada města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie 

s podporovaným nájemným – sociální mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a paní , trvale bytem , jako nájemkyní, 

jejímž předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 1 + kk v domě Středová 

4786, Zlín, s účinností nejpozději od 1. 6. 2023, na dobu určitou 6 měsíců  

a dále dle platných Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína, 

za nájemné ve výši 80 Kč/m2/měsíc,“ 

schvaluje 

a) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným – 

sociální mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a paní  

, trvale bytem  jako nájemkyní, jejímž 

předmětem je nájem bytuč.  o velikosti 1 + kk v domě Středová 4786, 

Zlín, s účinností nejpozději od 1. 8. 2023, na dobu určitou 6 měsíců a dále 

dle platných Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína, 

za nájemné ve výši 80 Kč/m2/měsíc,    

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a , bytem , 

jako nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. v domě 

Okružní 4699, Zlín o velikosti 1 + kk, ke dni 30. 6. 2023,    

c) uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4000141450 ze dne  

22. 7. 2014 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a   

a , bytem  jako nájemci, 

jehož předmětem je snížení počtu osob na straně nájemce k bytu č.   

v domě Okružní 4699, Zlín o ; 



 - 18 - 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, dohody a dodatku, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/11R/2023 schvaluje 

změnu výše nájemného v bytech ve vlastnictví statutárního města Zlína  

a zrušení úhrady za zařizovací předměty u nově uzavíraných smluv o nájmu 

bytu a u smluv uzavřených na dobu určitou, a to vždy současně s prodloužením 

doby trvání nájmu bytu, s účinností ode dne účinnosti dodatku, jehož 

předmětem je prodloužení doby trvání nájmu, zrušení úhrady za zařizovací 

předměty a změna výše nájemného takto:   

a) byty s podporovaným nájemným:  

 bezbariérové 100 Kč/m2/měsíc  

 seniorské v původním stavu 100 Kč/m2/měsíc  

 seniorské modernizované 150 Kč/m2/měsíc  

 seniorské v bytových domech Broučkova 292, Broučkova 5352,  

Zlín 120 Kč/m2/měsíc  

 seniorské v bytovém domě Malenovice 1242, Zlín 150 Kč/m2/měsíc  

 sociální (vždy v původním stavu) 80 Kč/m2/měsíc  

 byty se sníženou kvalitou v bytových domech Obeciny 2901–3262, 

Zlín 65 Kč/m2/měsíc,   

 

b) byty dostupné:  

 modernizované v bytových domech Vodní 4201-4210,  

Zlín 180 Kč/m2/měsíc  

 v ostatních bytových domech 150 Kč/m2/měsíc  

 byty se sníženou kvalitou v bytových domech Obeciny 2901–3262, 

Zlín 65 Kč/m2/měsíc,  

 

a to s účinností od 1. 7. 2023; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv a dodatků, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/11R/2023 schvaluje 

a) uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9002141819 mezi statutárním městem Zlínem, náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 

1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem 

distribuční soustavy, jejímž předmětem je připojení bytu č. 8 v bytovém 

domě Obeciny 2993, Zlín k distribuční soustavě elektrické energie, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu 15 750 Kč dle ceníku 

provozovatele distribuční soustavy;     

b) uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9002141836 mezi statutárním městem Zlínem, náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 

1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem 

distribuční soustavy, jejímž předmětem je připojení bytu č. 3 v bytovém 



 - 19 - 

domě Obeciny 3120, Zlín k distribuční soustavě elektrické energie, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu 15 750 Kč dle ceníku 

provozovatele distribuční soustavy;     

c) uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9002141838 mezi statutárním městem Zlínem, náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 

1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem 

distribuční soustavy, jejímž předmětem je připojení bytu č. 1 v bytovém 

domě Obeciny 3121, Zlín k distribuční soustavě elektrické energie, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu 15 750 Kč dle ceníku 

provozovatele distribuční soustavy;     

d) uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9002141848 mezi statutárním městem Zlínem, náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 

1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem 

distribuční soustavy, jejímž předmětem je připojení bytu č. 9 v bytovém 

domě Obeciny 3122, Zlín k distribuční soustavě elektrické energie, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu 15 750 Kč dle ceníku 

provozovatele distribuční soustavy;     

e) uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9002141855 mezi statutárním městem Zlínem, náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 

1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem 

distribuční soustavy, jejímž předmětem je připojení bytu č. 11 v bytovém 

domě Obeciny 3262, Zlín k distribuční soustavě elektrické energie, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu 15 750 Kč dle ceníku 

provozovatele distribuční soustavy; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/11R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout volná garážová stání dle přílohy č. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/11R/2023 ve věci Závěrečného účtu 

souhlasí   

I. s celoročním hospodařením statutárního města Zlína za rok 2022 

bez výhrad,  

II. s hospodařením statutárního města Zlína za rok 2022 dle 

rekapitulace dle str. 1 - 2 přílohy a dle rozepsaného přehledu 

hospodaření dle str. 3 - 73 přílohy (příjmy, financování, provozní 

saldo, SIMU a ukazatel rozpočtové odpovědnosti, přehled o užití 

revolvingového a strategického úvěru, investiční výdaje, provozní 

výdaje);  

III. s přehledem o hospodaření s finančními prostředky účelových 

fondů statutárního města Zlína dle str. 103 - 125 přílohy;   

 

 



 - 20 - 

bere na vědomí   

IV. výdaje dle místních částí dle str. 74 - 83 přílohy;  

V. schválení účetních závěrek a rozdělení výsledků hospodaření 

příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Zlínem 

dle usnesení Rady města Zlína č. 43 - 84/6R/2023 dle str. 97 - 102 

přílohy;  

VI. finanční vypořádání se státním rozpočtem a s Krajským úřadem 

Zlínského kraje dle str. 84 - 96 přílohy;   

 

doporučuje   

 

Zastupitelstvu města Zlína schválit body I., II. a III. a vzít na vědomí body 

IV. až VI. 

 

ve věci Účetní závěrky 

souhlasí   

I. s účetní závěrkou a výsledkem hospodaření statutárního města Zlína 

za období 1.1. - 31.12.2022 dle str. 126 - 142 přílohy;  

II. s rozdělením výsledku hospodaření za rok 2022 takto: výsledek 

hospodaření ve výši 268 537 283,94 Kč převést na účet 432 - výsledek 

hospodaření minulých účetních období;   

 

bere na vědomí   

III. podrobné a doplňující informace k Účetní závěrce dle str. 143 - 180 

přílohy;  

IV. Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření statutárního města Zlína 

za rok 2022 dle str. 181 - 195 přílohy;   

 

doporučuje   

Zastupitelstvu města Zlína schválit body I. a II. a vzít na vědomí body  

III. a IV. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/11R/2023 souhlasí 

1. s rozpočtovým opatřením č. 22/2023 – navýšení a přesuny schváleného 

rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek   

2. s poskytnutím dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.5 řádek č.5, 

tabulky č.11 řádek č. 2 až 7   

3. s uzavřením veřejnoprávních smluv o dotacích včetně dodatků se 

subjekty dle tabulek a čísel řádků uvedených v bodě č.2 tohoto 

usnesení 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/11R/2023 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 23/2023 – navýšení a přesuny v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek   



 - 21 - 

2. poskytnutí dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.2 řádek č.2,   

3. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci se subjektem dle tabulky  

a čísla řádku uvedeným v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/11R/2023 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 24/2023 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/11R/2023 souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků v souvislosti s realizací akce: ,,Stavební 

úpravy ulice Švermova, Zlín - Malenovice'' ve výši 13.500.000 Kč v roce 

2024. 

doporučuje 

Zastupitelstvu města ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/11R/2023 souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků od r. 2024 z rozpočtu statutárního města 

Zlína:   

 ve výši 15 000 000 Kč určených pro jednotlivé příměstské části 

statutárního města Zlína na realizaci akcí komisí místních částí,  

 ve výši 2 000 000 Kč pro projekt Tvoříme Zlín,  

 ve výši 500 000 Kč do Fondu pro-rodinných aktivit SMZ na podporu 

komunitního života ve "vnitřním" Zlíně,  

 ve výši 3 000 000 Kč na podporu propagace prostřednictvím sportů,  dle 

zdůvodnění, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/11R/2023 souhlasí 

s poskytnutím finančního daru ve výši 950.000 Kč pro Hasičský záchranný 

sbor Zlínského kraje, se sídlem Přílucká 213, 760 01 Zlín, IČO 70887306  

a s uzavřením darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako dárcem a Hasičským 

záchranným sborem Zlínského kraje, se sídlem Přílucká 213, 760 01 Zlín,  

IČO 70887306, jako obdarovaným, jejímž předmětem je poskytnutí 

finančního daru ve výši 950.000 Kč na pořízení věcných prostředků, které 

zlepší akceschopnost a připravenost profesionálních hasičů, 

souhlasí s pověřením 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  



 - 22 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytnutí kombinované dotace mezi Zlínským krajem, 

se sídlem tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, IČO: 70891320, jakožto poskytovatelem 

dotace a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924, jakožto příjemcem dotace, a to na pořízení technických 

prostředků ke zvýšení akceschopnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů 

JPO II/1 statutárního města Zlína, do výše 295 000 Kč, současně však 

maximálně 49,92 % celkových způsobilých výdajů projektu, s termínem 

realizace do 31.03.2024, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedené smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/11R/2023 souhlasí 

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace  

z rozpočtu statutárního města Zlína č. 3000230004 uzavřené dne 6.1.2023 

mezi poskytovatelem statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924  

a příjemcem dotace STEZA Zlín, spol. s r.o., se sídlem Hradská 888,  

760 01 Zlín, IČO: 26270986, jehož předmětem je změna splátkového 

kalendáře neinvestiční dotace dle zdůvodnění; 

souhlasí s pověřením 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku, 

jeho uzavřením a podpisem; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/11R/2023 souhlasí 

1) se schválením Programového rámce Operační program Životní prostředí, 

který je součástí Akčního plánu Integrované územní strategie Zlínské 

aglomerace pro období 2021 – 2027, dle příloh 1a) - 1d),  

2) s pověřením předsedy Řídícího výboru Integrované teritoriální investice 

Zlínské aglomerace pro období 2021–2027, Ing. et Ing. Jiřího Korce:  

a) předložením výše řečeného programového rámce do „Výzvy  

k předkládání žádostí o podporu integrovaných územních strategií 

využívajících nástroj ITI v programovém období 2021-2027“,  

b) k provádění úprav tohoto programového rámce dle požadavků 

příslušného řídicího orgánu, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/11R/2023 schvaluje 

Sazebník za užití parkovišť provozovaných společností Technické služby 

Zlín, s.r.o., IČ 60711086, dle přílohy. 

  



 - 23 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/11R/2023 jmenuje 

výběrovou komisi pro účely realizace výběrového řízení na pracovní pozici 

ředitel/ředitelka příspěvkové organizace Městské divadlo Zlín, IČO: 

00094838, se sídlem tř. T. Bati 4091, 760 01 Zlín, ve složení:   

č l e n o v é: 

Ing. Martina Hladíková, náměstkyně primátora SMZ - předsedkyně,  

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor SMZ - člen,  

MgA. Petr Michálek, rektor JAMU - člen,  

RNDr. Josef Němý, ředitel FBM - člen,  

Ing. Libuše Habartová, ředitelka Slováckého divadla v Uherském Hradišti - 

členka,  

MgA. Luděk Randár, zástupce MDZ - člen,  

Jiří Robenek, MBA, člen RMZ - člen,   

Ing. Magda Černická, vedoucí oddělení personálního a vzdělávání,  

Odbor kanceláře tajemníka, MMZ -  tajemnice komise,   

 

n á h r a d n í c i:   

Jana Bazelová, náměstkyně primátora SMZ,  

Vojtěch Volf, náměstek primátora SMZ,  

Mgr. Tomáš Lang, tajemník MMZ,  

Ing. Jana Holcová, vedoucí Odboru ekonomického, MMZ. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/11R/2023 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Zlín, Závorový systém u Hotelu Zlín a Velkého 

kina” 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Michal Čížek, náměstek primátora  

Jaroslav Černý, Odbor dopravy  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i :   

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Blanka Semelová, Odbor právní 

 

  



 - 24 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/11R/2023 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce "Zlín – Příluky – chodník na ul. Dolní dědina", dle 

zdůvodnění 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů  

v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Blanka Semelová, Odbor právní    

 

n á h r a d n í c i :   

Michal Čížek, náměstek primátora  

Jaroslav Kubáč, Odbor dopravy  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/11R/2023 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Velké kino Zlín – bourací práce 

před zatěžovací zkouškou“ 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a dále uzavřením a podpisem 

smlouvy s účastníkem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é:  

Jiří Korec, primátor města Zlín  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i:  

Pavel Brada, náměstek primátora  

Petr Hloušek, Odbor realizace investičních akcí  

Blanka Semelová, Odbor právní 

 

  



 - 25 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/11R/2023 schvaluje 

rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení podle § 127 odst. 2 písm. 

h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, v zadávacím řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky 

„Dodávka veřejného WC do Centrálního parku Jižní Svahy“, dle zdůvodnění 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/11R/2023 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Osvětlení části 

Stadionu mládeže, ul. Hradská, Zlín“, a to dodavatele ELEKTRO-BAU 

OLOMOUC, s.r.o., se sídlem: Příčná 129/3, 779 00 Olomouc, IČO: 25376799 

s nabídkovou cenou bez DPH: 1 648 743,06 Kč a uzavření smlouvy s tímto 

dodavatelem, dle přílohy. Nastanou-li důvody, pro které nebude možné  

s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy 

vyzván účastník, který se umístil jako další v pořadí, dle zdůvodnění. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/11R/2023 schvaluje 

- závěry komise pro podlimitní veřejnou zakázku na služby "Hygienické 

zřízení pro ženy FS Letná", zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 

v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 137/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek,  

- rozhodnutí o výběru dodavatele v zadávacím řízení "Hygienické zařízení pro 

ženy FS Letná", a to dodavatele profilmax s.r.o. se sídlem č.p. 390, 763 25 

Újezd, IČO: 172 78 261, s nabídkovou cenou 2 999 901 Kč bez DPH,  

a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/11R/2023 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení " Zlín, Dolní 

dědina - oprava komunikace u budovy Astra“, a to dodavatele JASY Vsetín 

s.r.o., se sídlem: 4. května 353, 755 01 Vsetín, IČO: 25860852, nabídková 

cena: 1 339 354,09 Kč bez DPH a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, dle 

zdůvodnění. Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným 

dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, 

který se umístil jako další v pořadí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/11R/2023 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení "Zlín-Kostelec, 

chodník podél MK na ul. Zlínská, etapa I.“, a to dodavatele: SIMOSTAV, 

s.r.o., IČO: 28273320, se sídlem: Kasárenská 4063/4, 695 01 Hodonín, 

nabídková cena bez DPH: 1 442 929,58 Kč, a uzavření smlouvy s tímto 

dodavatelem. Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným 

dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, 

který se umístil jako další v pořadí. 

 

  



 - 26 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/11R/2023 schvaluje 

 závěry komise pro podlimitní veřejnou zakázku na služby "Adventní Zlín 

2023", zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 

písm. a) zákona č. 137/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek,   

 rozhodnutí o výběru dodavatele v zadávacím řízení "Adventní Zlín 2023", 

a to dodavatele AGENTURU VELRYBA, s.r.o., se sídlem  

Obeciny I 3583, 76001 Zlín, IČO: 26910071, s nabídkovou cenou 

2.616.549 Kč bez DPH, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/11R/2023 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Oprava tří úseků 

kanalizací bezvýkopovou technologií, Zlín“, a to dodavatele TRASKO BVT, 

s.r.o., se sídlem Na Nouzce 487/8, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov, IČO: 

06020666, nabídková cena 1 918 001,39 Kč bez DPH a uzavření smlouvy  

s tímto dodavatelem, dle zdůvodnění. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/11R/2023 schvaluje 

 závěr komise pro výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 

služby „Sečení travnatých veřejných ploch v roce 2023 v majetku SMZ 

Zlín“, rozdělenou na části 2-1, 2-2, 3-1 a 3-2, zadávanou ve výběrovém 

řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů,   

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Sečení 

travnatých veřejných ploch v roce 2023 v majetku SMZ Zlín“, část 2-1,  

a to dodavatele RALLICO PROPERTY GROUP s.r.o., Jana Ziky 1947/16, 

Poruba, 708 00 Ostrava, IČO: 13976044, nabídková cena: 306 867,13 Kč 

včetně DPH (253 609,20 Kč bez DPH) a uzavření smlouvy s tímto 

dodavatelem, dle zdůvodnění. Nastanou-li důvody, pro které nebude 

možné s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření 

smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako další v pořadí.   

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Sečení 

travnatých veřejných ploch v roce 2023 v majetku SMZ Zlín”, část 2-2,  

a to dodavatele EMSEKO BIKE s.r.o., 2. května 3070, 760 01 Zlín, IČO: 

26274973, nabídková cena: 734 408,53 Kč včetně DPH (606 949,20 Kč 

bez DPH) a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, dle zdůvodnění. 

Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem 

uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se 

umístil jako další v pořadí.  

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Sečení 

travnatých veřejných ploch v roce 2023 v majetku SMZ Zlín“, část 3-1,  

a to dodavatele Petr Böhm, Polní 942, 763 02 Zlín – Malenovice, IČO: 

76032515, nabídková cena: 288 166,00 Kč (není plátce DPH) a uzavření 

smlouvy s tímto dodavatelem, dle zdůvodnění. Nastanou-li důvody, pro 

které nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu, může být 

k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako další v pořadí.   

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Sečení 

travnatých veřejných ploch v roce 2023 v majetku SMZ Zlín“, část 3-2,  



 - 27 - 

a to dodavatele EMSEKO BIKE s.r.o., 2. května 3070, 760 01 Zlín, IČO: 

26274973, nabídková cena: 39 773,33 včetně DPH, (32 870,52 Kč bez 

DPH) a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, dle zdůvodnění. Nastanou-

li důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít 

smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil 

jako další v pořadí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/11R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě na provádění stavebních prací  

č. 4400230847, uzavřené dne 20.3.2023 mezi statutárním městem Zlínem, 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ0: 00283924, jako objednatelem a společností 

Technické služby Zlín, s.r.o. se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321,  

763 02 Zlín, IČ0: 60711086, jako zhotovitelem, dle přílohy tohoto usnesení, 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedeného 

dodatku. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/11R/2023 bere na vědomí 

změny závazku, provedené v důsledku změny požadavků na rozsah následné 

péče o zeleň na základě změnového listu č.12 (vícepráce 6.318 Kč bez DPH, 

méněpráce 43.659 Kč bez DPH) při realizaci stavby "Silniční napojení 

průmyslové zóny Zlín - východ a parkoviště P+R Zlín - Příluky", v rámci 

smlouvy č. 4400211176, uzavřené 22.10.2021 mezi statutárním městem 

Zlínem, IČO: 00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako 

objednatelem a společností "Napojení PZ Zlín STRABAG + KKS", se sídlem 

STRABAG a.s., Příluky 386, 760 01 Zlín společníků STRABAG a.s. se 

sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 15800 Praha 5, IČO: 60838744 a KKS, 

spol. s r.o. se sídlem Příluky 386, 76001 Zlín, IČO: 42340802, jako 

zhotovitelem, dle přílohy 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/11R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 4400211176 o poskytování následné péče 

o výsadbu pro "Silniční napojení Příluky i parkoviště P+R "mezi statutárním 

městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 76001 Zlín, IČO 00283924, jako 

objednatelem a společností "Napojení PZ Zlín STRABAG + KKS" se sídlem 

STRABAG, a.s. Příluky 386, 76001 Zlín, skládajícího se ze společností 

STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5,  

IČO 60838744 a KKS, spol. s r.o., se sídlem Příluky 386, 760 01 Zlín,  

IČO 42340802, jako poskytovatelem, dle přílohy tohoto usnesení. 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, jeho uzavření a podpisem. 

 

 

  



 - 28 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/11R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č.1 Smlouvy o dílo pro podlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce „Křižovatka ul. Mostní - ul. Březnická, Zlín“, č. veřejné 

zakázky Z2022-030644, č. sml. 4400221104, mezi Statutárním městem Zlín, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem  

a společností EUROVIA CS, a.s., se sídlem U Michelského lesa 1581/2, 

Michle, 140 00 Praha 4, závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín, IČO: 45274924 

a společností SMO a.s., se sídlem Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, 

IČO: 42339839, jako společníky společnosti s názvem „EUROVIA + SMO – 

křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín“, která je zhotovitelem předmětné 

stavby, jehož předmětem je upřesnění výše nákladů na realizaci předmětné 

stavby, dle přílohy. 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/11R/2023 schvaluje 

uzavření Dohody o ukončení smlouvy o dílo č.4400201365 ze dne 24.11.2020 

na akci: "Vypracování projektové dokumentace a zajištění inženýrské 

činnosti-Záchytné parkoviště P+R Fryštácká" mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem nám.Míru 12, 760 01 Zlín, IČO:00283924, jako 

objednatelem a společností CENTROPROJEKT GROUP a.s., se sídlem 

Štefánikova 167, 760 01 Zlín, IČO:01643541, jako zhotovitelem, dle přílohy 

tohoto usnesení. 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/11R/2023 schvaluje 

uzavření Dohody o úpravě vztahů při udělení výjimky z ochranného pásma 

dle zákona č.274/2001 Sb., mezi statutárním městem Zlín, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako stavebníkem a společností Vodárna Zlín  

a. s., tř. Tomáše Bati 383, Zlín 763 02, IČ: 14237083, jako vlastníkem tohoto 

vedení, jejímž předmětem je poskytnutí souhlasu provozovatele vodovodů  

a kanalizací pro veřejnou potřebu s výše uvedenou stavbou, dle přílohy tohoto 

usnesení. 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací  

v rámci akce "Parkoviště na ul.Fr.Bartoše, Mladcová" mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako 

stavebníkem, a společností CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, 

Libeň, 190 00 Praha 9, IČO:04084063, jako vlastníkem sítě elektronických 

komunikací, jejímž předmětem je realizace překládky sítě elektronických 

komunikací, dle přílohy tohoto usnesení. 



 - 29 - 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy č. 9002141256 o připojení k distribuční soustavě z napěťové 

hladiny nízkého napětí mezi statutárním městem Zlín jako žadatelem  

a společností EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, 

IČO: 28085400 jako provozovatelem distribuční soustavy v souvislosti s akcí 

„Osvětlení hřiště č. 308, ul. Pod Rozhlednou, Zlín“, jejímž předmětem je 

připojení k distribuční soustavě a zajištění rezervovaného příkonu dle přílohy 

č. 1 tohoto usnesení 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, podpisem a uzavřením smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/11R/2023 schvaluje 

uzavření Smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9002135555 mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem distribuční 

soustavy, jejímž předmětem je připojení odběrného místa Zálešná II 1131/36, 

760 01 Zlín, k distribuční soustavě elektrické energie, a to za cenu ve výši  

20 160 Kč 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

odběratelem a Vodárnou Zlín a.s., se sídlem třída Tomáše Bati 383, Louky, 

763 02 Zlín, IČO 14237083, jako provozovatelem, jejímž předmětem je 

dodávka vody a odvádění odpadních vod na odběrném místě Březnická  

č. p. 4068 v k. ú. Zlín, obec Zlín, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou  

3 měsíce, za cenu dle ceníku provozovatele, ve znění dle přílohy č. 1; 

schvaluje 

uzavření dohody o oprávněné osobě mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako odběratelem  

a Vodárnou Zlín a.s., se sídlem třída Tomáše Bati 383, Louky, 763 02 Zlín, 

IČO 14237083, jako provozovatelem a STEZA Zlín, spol. s r.o., se sídlem 

Hradská 888, 760 01 Zlín, IČO 26270986, jako oprávněnou osobou, jejímž 

předmětem je přistoupení ke Smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních 

vod na odběrném místě Březnická č. p. 4068 v k. ú. Zlín, obec Zlín, ve znění 

dle přílohy č. 2; 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením a podpisem smlouvy a dohody. 

  



 - 30 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností  

HZ Brno, spol. s r.o., se sídlem Minská 160/102, 616 00 Brno,  IČO: 

46964720, jako dodavatelem, jejímž předmětem je provedení přezkoumání 

hospodaření statutárního města Zlína za roky 2023 – 2026, za cenu ve výši 

240.000,- Kč/rok bez DPH, tj, za celkovou cenu za období 4 let ve výši 

960.000,- Kč bez DPH, přičemž přezkoumání bude provedeno ve smyslu 

zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních 

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, v platném znění, 

pověřuje 

Miroslava Chalánka, náměstka primátora, dojednáním dalších náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/11R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 6 ke Smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití 

počítačových programů firmy VITA software, jejich další obnově a rozvoji ze 

dne 3. 9. 2009, uzavřené mezi statutárním městem Zlínem jako objednatelem 

a společností VITA software, s. r. o., se sídlem v Praze 6, Na Beránce 57/2, 

PSČ: 160 00, IČ: 61060631, jako zhotovitelem, jehož předmětem je navýšení 

roční technické podpory o 46 436,00 Kč bez DPH, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena RMZ, dojednáním ostatních náležitostí dodatku 

č. 6, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/11R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4000230800 uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako objednatelem a společností MNO, spol. s r.o., se sídlem Náves 

57, 760 01 Zlín-Prštné, IČO 60709677, jako zhotovitelem, jehož předmětem 

je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce dle požadavku 

objednatele v hodnotě 88 523,31 Kč bez DPH, dle zdůvodnění; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/11R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400220114 na stavební práce 

"Rekonstrukce bytových jednotek BD Středová 4786, Okružní 4699, 

Družstevní 4509 a Oprava bytových jednotek BD Vodní 4201 - 4210 ve Zlíně" 

ze dne 19. 12. 2022, uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností 

KERAMO D - Dohorák s.r.o., Zahradní 583, 768 21, IČO: 277161104, jako 

zhotovitelem, jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné 

stavební práce ve výši 838 245,68 Kč bez DPH a zúžení o méněpráce ve výši 

70 475,04 Kč bez DPH, dle zdůvodnění 



 - 31 - 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí dodatku  

č. 1 ke smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/11R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4000230287 ze dne 23. 1. 2023 na 

realizaci díla „Oprava střešního pláště v bytovém domě na ul. Okružní č. p. 

4699 ve Zlíně“ mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a společností IZOPO spol.  

s r. o., se sídlem Nábřeží 455, Prštné, 760 01 Zlín, IČO 46971734, jako 

zhotovitelem, jehož předmětem je prodloužení doby provádění díla  

do 30. 6. 2023; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním dalších náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/11R/2023 schvaluje 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy na zhotovitele 

stavebních prací „Stavební opravy ZSLČ – šatna A-týmu“, mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

objednatelem a společností Manag a.s., se sídlem Zarámí 92, 760 01 Zlín, 

IČO: 47906898, jako zhotovitelem, a to za cenu 972 216,80 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí předmětné 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy na „Vybavení interiéru šaten A-týmu na ZSLČ ve Zlíně“ , 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924, jako objednatelem a společností Miroslav Lošák, se sídlem 

Klabalská I/266, 760 01 Zlín, IČO: 46287655, jako dodavatelem, a to za cenu 

539 280,- Kč bez DPH, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí předmětné 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/11R/2023 schvaluje 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy na zhotovitele 

stavebních prací „Stavební opravy PSG arény – posilovna v 1.NP“, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako objednatelem a společností Manag a.s., se sídlem Zarámí 92, 

760 01 Zlín, IČO: 47906898, jako zhotovitelem, a to za cenu 920 168,80 Kč 

bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí předmětné 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 32 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a Jiřím Brhelem, se 

sídlem Trnava 319, 763 18 Trnava, IČO: 680080040, jako zhotovitelem, 

jejímž předmětem je oprava oplocení hřbitova Mladcová – III. etapa, za 

celkovou cenu 483.205,72 Kč (neplátce DPH), 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/11R/2023 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako kupujícím a společností Požární 

bezpečnost s.r.o., Královský vršek 3545/42, 586 01 Jihlava, IČO: 27660940, 

jako prodávajícím, jejímž předmětem je dodávka 3 ks přenosných motorových 

stříkaček značky TOHATSU, Typ VE 1500, s celkovou cenou ve výši  

712 800 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Senior hřiště Větrná, Zlín“, mezi 

statutárním městem Zlín jako objednatelem a Sportovní hřiště s.r.o. se sídlem 

L. Košuta 2907, 760 01 Zlín, IČO: 04929845, jako zhotovitelem za celkovou 

cenu 768 280,00 Kč bez DPH, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, uzavřením a podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Základní 

školou Zlín, Křiby 4788, příspěvkovou organizací, se sídlem Křiby 4788,  

760 05 Zlín, IČO 71008179, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka 

vybavení odborné učebny dle přílohy č. 1 smlouvy, na dobu určitou - po dobu 

udržitelnosti projektu „Infrastruktura do základních škol ve Zlíně“,  

s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle přílohy 

č. 1 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Základní 

školou Zlín, tř. Svobody 868, příspěvkovou organizací, se sídlem třída 

Svobody 868, Malenovice, 763 02 Zlín, IČO 71008110, jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka vybavení odborné učebny dle přílohy  

č. 1 smlouvy, na dobu určitou - po dobu udržitelnosti projektu „Infrastruktura 



 - 33 - 

do základních škol ve Zlíně“, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, dle přílohy č. 2 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Základní 

školou Zlín, Mikoláše Alše 558, příspěvkovou organizací, se sídlem M. Alše 

558, 760 01 Zlín, IČO 71008144, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka vybavení odborné učebny dle přílohy č. 1 smlouvy, na dobu určitou 

- po dobu udržitelnosti projektu „Infrastruktura do základních škol ve Zlíně“, 

s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle přílohy 

č. 3 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Základní 

školou Zlín, Komenského 78, příspěvkovou organizací, se sídlem 

Komenského 78, Malenovice, 763 02 Zlín, IČO 71008047, jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka vybavení odborné učebny dle přílohy  

č. 1 smlouvy, na dobu určitou - po dobu udržitelnosti projektu „Infrastruktura 

do základních škol ve Zlíně“, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, dle přílohy č. 4 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Základní 

školou Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114, příspěvkovou organizací, 

se sídlem Havlíčkovo nábřeží 3114, 760 01 Zlín, IČO 71008021, jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka vybavení odborné učebny dle 

přílohy č. 1 smlouvy, na dobu určitou - po dobu udržitelnosti projektu 

„Infrastruktura do základních škol ve Zlíně“, s výpovědní dobou 3 měsíce  

z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle přílohy č. 5 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Základní 

školou Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701, příspěvkovou organizací, se 

sídlem Univerzitní 2701, 760 01 Zlín, IČO 71007997, jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka vybavení odborné učebny dle přílohy  

č. 1 smlouvy, na dobu určitou - po dobu udržitelnosti projektu „Infrastruktura 

do základních škol ve Zlíně“, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, dle přílohy č. 6 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Základní 

školou Zlín, Okružní 4685, příspěvkovou organizací, se sídlem Okružní 4685, 

760 05 Zlín, IČO 46307745, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka 

vybavení odborné učebny dle přílohy č. 1 smlouvy, na dobu určitou - po dobu 

udržitelnosti projektu „Infrastruktura do základních škol ve Zlíně“,  

s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle přílohy 

č. 7 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Základní 



 - 34 - 

školou Zlín, Slovenská 3076, příspěvkovou organizací, se sídlem Slovenská 

3076, 760 01 Zlín, IČO 71008012, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka vybavení odborné učebny dle přílohy č. 1 smlouvy, na dobu určitou 

- po dobu udržitelnosti projektu „Infrastruktura do základních škol ve Zlíně“, 

s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle  

přílohy č. 8 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Základní 

školou Zlín, Štefánikova 2514, příspěvkovou organizací, se sídlem 

Štefánikova 2514, 760 01 Zlín, IČO 71008080, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka vybavení odborné učebny dle přílohy č. 1 smlouvy, na 

dobu určitou - po dobu udržitelnosti projektu „Infrastruktura do základních 

škol ve Zlíně“, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, dle přílohy č. 9 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Základní 

školou Zlín, Dřevnická 1790, příspěvkovou organizací, se sídlem Dřevnická 

1790, 760 01 Zlín, IČO 71008098, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka vybavení odborné učebny dle přílohy č. 1 smlouvy, na dobu určitou 

- po dobu udržitelnosti projektu „Infrastruktura do základních škol ve Zlíně“, 

s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle přílohy 

č. 10 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, uzavřením a podpisem 

smluv. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/11R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 10 k dohodě o spolupráci č. 2000060284 mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924  

a Základní školou Zlín, Středová, se sídlem Středová 4694, 760 05 Zlín, IČO 

61716421, jehož předmětem je změna ceny jednoho oběda v jídelně 

Rehabilitačního stacionáře, Žlebová 1590, Zlín, pro zaměstnance Základní 

školy Zlín, Středová ze 76 Kč včetně DPH na 95 Kč včetně DPH,  

a to s účinností od 1. 6. 2023, dle přílohy 

pověřuje 

Mgr. Romanu Sagnerovou, vedoucí organizační složky Rehabilitační 

stacionář, uzavřením a podpisem dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/11R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2800220397 ze dne 5. 12. 2022 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924, jako objednatelem a společností GRASPO CZ, a.s., se 

sídlem: Pod Šternberkem 324, 76302 Zlín, IČO: 25586092, jako zhotovitelem, 

jehož předmětem je změna dob plnění a platebních podmínek, dle přílohy; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora jeho uzavřením a podpisem. 



 - 35 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy na technické zajištění projekcí mezi statutárním městem 

Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jakožto 

objednatelem, a společností KINOSERVIS s.r.o., sídlem Filmová 174, 760 01 

Zlín, IČO: 28299949, jakožto dodavatelem, jejímž předmětem je technické 

zajištění projekcí filmových titulů v rámci projektu Zlínské filmové léto 

(putovní letní kino ve Zlíně), který organizačně zajišťuje statutární město Zlín 

během letních měsíců v roce 2023, na částku 399.600 Kč bez DPH 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy 

a jejím podpisem 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/11R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o spolupráci mezi statutárním městem Zlínem, IČO: 

00283924, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín a GOLDEN APPLE 

CINEMA, a.s., IČO: 27721469, sídlem náměstí Míru 174, Zlín 760 01, jejímž 

předmětem je vzájemná propagace, dle zdůvodnění v tomto materiálu, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím podpisem a uzavřením. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/11R/2023 schvaluje 

program funkční náplně zámku Zlín dle příloh. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/11R/2023 schvaluje 

odměny v souladu s ustanovením § 134, zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 

práce, ve znění pozdějších předpisů, těmto ředitelům škol, školských zařízení, 

Linky SOS Zlín a zástupcům statutárního orgánu škol - zřizovaných 

statutárním městem Zlínem: Mgr. Vítu Bielkovi, Mgr. Ireně Šlesingerové, 

Mgr. Karin Frýdlové, Mgr. Milanu Alexovi, Mgr. Jaroslavě Müllerové, Ph.D., 

Mgr. Miroslavu Nejezchlebovi, PaedDr. Zdeňce Jančíkové, Ph.D., Mgr. Aleně 

Grajciarové, Mgr. Lubomíru Klátilovi, Mgr. Ivaně Rejzkové, Mgr. Zdeňku 

Mikoškovi, Mgr. Pavlu Dvořákovi, Mgr. Petru Janečkovi, Mgr. Haně 

Kadlčákové, Bc. Haně Pröschlové, Bc. Marku Havelkovi, Radce Šindelkové, 

Mgr. Lívii Popeskové, Bc. Miroslavě Nowakové, Jitce Gottfriedové,  

Jitce Šťastné, Mgr. Ivaně Scharfové, Mgr. Martě Ševčíkové, Mgr. Petře 

Zapletalové, PhDr. Ivaně Vymětalové, Luďce Marcaníkové,  

Leoně Vavrušové, Bc. Jarmile Řezníčkové, Olze Leicmanové, Mgr. Zdeňce 

Poláškové, Martině Juřičkové, Mgr. Davidu Bělůnkovi, Mgr. Janě Moučkové, 

Mgr. Zuzaně Malaníkové, Blance Kalendové, Bc. Ivaně Vladíkové  

a Mgr. Ireně Majtnerové, dle přílohy. 

  



 - 36 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/11R/2023 uděluje 

souhlas Základní škole Zlín, Kvítková 4338, příspěvkové organizaci,  

se sídlem Kvítková 4338, 760 01 Zlín, IČO 00839329, jako pronajímateli,  

s uzavřením nájemní smlouvy o užívání střechy budovy školy pro umístění 

fotovoltaické elektrárny se společností Teplo Zlín, a.s., se sídlem Družstevní 

4651, 760 05 Zlín, IČO 25321226, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem 

části střechy budovy č. p. 4338, která stojí na pozemku p. č. st. 6658, k. ú. 

Zlín, obec Zlín, včetně dalších prostor za účelem umístění a instalace 

fotovoltaické elektrárny, včetně veškerých součástí a příslušenství 

fotovoltaické elektrárny, a jejího následného provozu, za nájemné ve výši 

2.000,- Kč bez DPH měsíčně, na dobu určitou 20 let, s výpovědní dobou tři 

měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy a s oprávněním nájemce jednou 

jednostranně prodloužit dobu trvání nájmu o dalších 5 let tehdy, budou-li 

splněny předpoklady uvedené ve zdůvodnění. 

uděluje 

souhlas Základní škole Zlín, Okružní 4685, příspěvkové organizaci, se sídlem 

Okružní 4685, 760 05 Zlín, IČO 46307745, jako pronajímateli, s uzavřením 

nájemní smlouvy o užívání střechy budovy školy pro umístění fotovoltaické 

elektrárny se společností Teplo Zlín, a.s., se sídlem Družstevní 4651, 760 05 

Zlín, IČO 25321226, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem části střechy 

budovy č. p. 4685, která stojí na pozemku p. č. st. 6654, k. ú. Zlín, obec Zlín, 

včetně dalších prostor za účelem umístění a instalace fotovoltaické elektrárny, 

včetně veškerých součástí a příslušenství fotovoltaické elektrárny, a jejího 

následného provozu, za nájemné ve výši 2.000,- Kč bez DPH měsíčně, na 

dobu určitou 20 let, s výpovědní dobou tři měsíce z důvodu porušení ujednání 

smlouvy a s oprávněním nájemce jednou jednostranně prodloužit dobu trvání 

nájmu o dalších 5 let tehdy, budou-li splněny předpoklady uvedené ve 

zdůvodnění. 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětných 

souhlasů. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/11R/2023 schvaluje 

uzavření Dohody o úhradě nákladů mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, a Mateřskou školou Zlín, 

Slovenská 1808, příspěvkovou organizací, se sídlem Slovenská 1808, 760 01 

Zlín, IČO 71007598, jejímž předmětem je úhrada poměrné části nákladů 

spojených s užíváním budovy č. p. 516 na ul. Sv. Čecha ve Zlíně, 

specifikovaných v odůvodnění tohoto materiálu, které bude statutární město 

Zlín hradit Mateřské škole Zlín, Slovenská 1808, příspěvkové organizaci, za 

Zlínské kluby seniorů - kluby Podhoří a Štefánikova, umístěné v budově, a to 

s účinností od 1. 6. 2023 na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem 

 

  



 - 37 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/11R/2023 schvaluje 

zrušení Střediska pro seniory a osoby se zdravotním postižením statutárního 

města Zlína zřízeného Radou města Zlína dne 6. 11. 2000, usnesení č. 

619/22R/2000, v prostorách objektu Sv. Čecha čp. 516 ve Zlíně, k 31. 5. 2023 

zrušuje 

Směrnici č. 11/SM/2019 o využívání a úhradách za využití nebytových prostor 

Střediska pro seniory a osoby se zdravotním postižením statutárního města 

Zlína schválenou Radou města Zlína dne 10. 6. 2019, usnesení č. 

62/12R/2019, od 1. 6. 2023 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Inspirace Zlín z.s. (IČO: 04535341), 

19463 Kč, Dětský festival řemesel a profesí budoucnosti 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Inspirace Zlín z.s. (IČO: 04535341), 

19483 Kč, Letní Festival stavebnic 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem VONIČKA Zlín z. s. (IČO: 49156527), 

6822 Kč, Besídka u cimbálu 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Dance Studio Starlight, z.s. (IČO: 

22762019), 13316 Kč, Veřejné tančírny různých tanečních stylů 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 38 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

125/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem 14|15 Baťův institut, příspěvková 

organizace (IČO: 72563346), 10496 Kč, Open air léto s Filharmonií 

Bohuslava Martinů 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

126/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z. s. (SDOM Zlín, z. s.) (IČO: 65822471), 9709 Kč, Spolupráce  

s hostujícím dirigentem Petrem Černochem 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

127/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z. s. (SDOM Zlín, z. s.) (IČO: 65822471), 9413 Kč, Účast na soutěžích 

mažoretek a twirlerek v ČR i zahraničí vč. pořízení soutěžních kostýmů, 

pochodové a taneční obuvi a soustředění tří skupin mažoretek a twirlerek 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

128/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Společnost KT, z. s. (IČO: 22839674), 

11545 Kč, Art Tour Map 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

129/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Fryštácká Javořina z.s. (IČO: 68688181), 

15429 Kč, Zahraj nám muziko 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 39 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

130/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem OUTDOOR FILMS s.r.o. (IČO: 

28614593), 24271 Kč, FESTIVAL OUTDOOROVÝCH FILMŮ - 21. ročník 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

131/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Hudební sdružení Zlín, z.s. (IČO: 

48471178), 16793 Kč, Spolupráce s hostujícími dirigenty 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

132/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Cinéma Cuvée s.r.o. (IČO: 06163475), 

4723 Kč, Cyklus autorských čtení 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

133/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Morava, spol.   

s r.o. (IČO: 60724889), 9184 Kč, Tradice není uctívání popela 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

134/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Slovácký soubor Vonica, z. s. (IČO: 

49156071), 9236 Kč, Pořad u příležitosti výročí založení ženského pěveckého 

sboru Děvčice z Vonice - 20 let 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 40 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

135/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Kamarád - Nenuda z.s. (IČO: 22692398), 

6560 Kč, 15. ročník - Velká zlínská drakiáda 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

136/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Náboženská obec Církve československé 

husitské ve Zlíně  (IČO: 62182587), 4566 Kč, Sváteční koncert při příležitosti 

svátku Dne boje za svobodu a demokracii 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

137/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Elektrica Musica z. s. (IČO: 17137446), 

8397 Kč, elektrica musica 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

138/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Zlínská astronomická společnost, z.s. 

(IČO: 46276475), 18892 Kč, Seriál akcí, přednášek a výstav na hvězdárně Zlín 

ve II. pol. 2023 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

139/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Besedování, z.s. (IČO: 18023843), 3227 

Kč, IV. FOLKLORNÍ PARKet 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 41 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

140/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem CANTICUM CAMERALE z.s. (IČO: 

46276980), 12464 Kč, Miroslav Hromádka: Requiem (2017) 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

141/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Charita Zlín (IČO: 44117434), 7085 Kč, 

Adventní benefiční koncert 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

142/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Charita Zlín (IČO: 44117434), 4329 Kč, 

Barvy podzimu 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

143/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Bartošův soubor, z. s. (IČO: 49156403), 

8265 Kč, Ten vánoční čas 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

144/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Bartošův soubor, z. s. (IČO: 49156403), 

4133 Kč, Burčáková beseda u cimbálu 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  



 - 42 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

145/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Černobílé centrum s.r.o. (IČO: 

06208673), 19607 Kč, Kulturní program Velkokavárny GULLIVER, II. 

pololetí 2023 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

146/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Farní sbor českobratrské církve 

evangelické ve Zlíně (IČO: 46311432), 3838 Kč, JAROSLAV ČEVORA: 

Spirit 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

147/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Orel jednota Zlín  (IČO: 64467317), 

19483 Kč, Přehlídka dětských sborů a schol 2023 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

148/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem "Spolek Václava Hudečka pro pořádání 

houslových kurzů"  (IČO: 26633221), 12464 Kč, Akademie V. Hudečka, 

Koncert krásné stavby s krásnou hudbou 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

149/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Nadace Tomáše Bati (IČO: 65822374), 

6232 Kč, Podzimní cyklus Večerních čajů ve Vile Tomáše Bati 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 43 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

150/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem   

9604 Kč, Koncert Svobody Zlín 2023 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

151/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Krajská knihovna Františka Bartoše ve 

Zlíně, příspěvková organizace  (IČO: 70947422), 9446 Kč, Noc literatury 

2023 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

152/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Jaroslav Bouček (IČO: 10564012),  

7931 Kč, 3 koncertní vystoupení orchestru Jazzbook Dixi Zlín 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

153/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem VONICA 80 o.p.s.  (IČO: 27709957), 

4587 Kč, Podpora kulturních akcí/projektů ve II. pololetí 2023 - První pátky 

pro veřejnost s hosty, folklorními soubory a muzikami 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

154/11R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Taneční centrum Orianadance, Zlín z. s. 

(IČO: 05741408), 11808 Kč, Vystoupení členů TC Orianadance pro veřejnost 

na akcích pořádaných městem Zlín a charitativními organizacemi, účast na 

tanečních soutěžích dětí a juniorů 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 44 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

155/11R/2023 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem IMATECH GROUP s.r.o (IČO: 

26974011), 50000 Kč, Charitativní folkový country festival BUNDY 

ZELENÝ, 5. ročník 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

156/11R/2023 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem 14|15 Baťův institut, příspěvková 

organizace (IČO: 72563346), 22000 Kč, Zlín uprostřed světa 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

157/11R/2023 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Slovácký soubor Vonica, z. s. (IČO: 

49156071), 18000 Kč, Podzimní dětské soustředění části souboru Malá 

Vonica 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

158/11R/2023 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Nadace Tomáše Bati (IČO: 65822374), 

50000 Kč, Výstava "Baťovi muži" 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

159/11R/2023 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín 

- Louky (IČO: 65792408), 13000 Kč, 115 let založení SDH Louky 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

160/11R/2023 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Bc. et Bc. Prokop Pyszko (IČO: 

75305402), 49000 Kč, Kulturní akce v Cafe 204 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

161/11R/2023 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem , 

, 35000 Kč, Výstava PROMPTnations 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

162/11R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

, 9354 Kč, Výstavy výtvarného umění sochy, obrazy, instalace, 

video art 



 - 45 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

163/11R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Klub společenských tanců Aleše a Dany 

Mědílkových, z.s. (IČO: 68688393), 27551 Kč, Vánoční cena  

KST MĚDÍLKOVI a STATUTÁRNÍHO MĚSTA ZLÍNA - taneční soutěž 

absolventů tanečních kurzů, hobby párů a České polky 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

164/11R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Společnost KT, z. s. (IČO: 22839674), 

39359 Kč, Provozování výstav a doprovodné aktivity v II. pololetí 2023,  

Art Tour Festival 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

165/11R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z. s. (SDOM Zlín, z. s.)(IČO: 65822471), 53188 Kč, Uspořádání 

tradičního koncertu v Městském divadle Zlín, včetně soustředění na koncert, 

nákup notového materiálu a doplnění uniforem. 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

166/11R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Morava, spol.  

s r.o. (IČO: 60724889), 38047 Kč, Byli jsme a budeme 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  



 - 46 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

167/11R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Robert Černý  (IČO: 45678898),  

37391 Kč, 33. Setkání kytaristů 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

168/11R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

23084 Kč, Cyklus výstav v Galerii Václava Chada na zlínském zámku 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

169/11R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

15881 Kč, ZLÍN DESIGN MARKET 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

170/11R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Hudební sdružení Zlín, z.s. (IČO: 

48471178), 25190 Kč, Podzimní koncert Velkého dechového orchestru města 

Zlína v Kongresovém centru 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

171/11R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem MgA. Vojtěch Skácel (IČO: 06391451), 

26922 Kč, GAG Galerie Garáž Zlín: Výstavní projekty a intervence 

současného českého a zahraničního výtvarného umění 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 



 - 47 - 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

172/11R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem GOLDEN APPLE CINEMA, a.s. (IČO: 

27721469), 26239 Kč, MET New York a Královský balet Londýn ve Zlíně, 

NT Live Národní divadlo Londýn 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

173/11R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem spolek Zlínský Zvěřinec (IČO: 

07099541), 59039 Kč, Koncertně - divadelní sezóna 2023 zlínského spolku 

Zvěřinec 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

174/11R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Lofofora z. s. (IČO: 17948185),  

23530 Kč, Komunitní rádio a prostor Obscura Radio 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

175/11R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Valašský soubor Kašava, z. s. (IČO: 

46311360), 7301 Kč, 91. beseda u cimbálu 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

176/11R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Valašský soubor Kašava, z.s. (IČO: 

46311360), 14878 Kč, 92. beseda u cimbálu vč. soustředění, korepetice, 



 - 48 - 

pořízení strun, klarinetových plátků a krojového vybavení, oprava krojových 

součástek, rekvizit a hudebních nástrojů 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

177/11R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem   

25328 Kč, Oslava Dne otců TATA PRIDE 5 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

178/11R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem AVION BIG BAND z.s. (IČO: 

22735305), 13087 Kč, Koncert na náměstí Míru ve Zlíně 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

179/11R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Nadace Tomáše Bati (IČO: 65822374), 

16688 Kč, VII. ročník Týden Baťa 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

180/11R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem ArtZlín z.s.  (IČO: 22726306), 28857 Kč, 

Jazz do regionu 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  



 - 49 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

181/11R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem ArtZlín z.s.  (IČO: 22726306), 34767 Kč, 

Série koncertů žánru folk, country, pop, rock 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

182/11R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Photogether Gallery z.s. (IČO: 

17544700), 16531 Kč, Výstavní sezóna 2023 v galerii Photogether, II. pololetí 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

183/11R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem BIG BAND ZLÍN z.s. (IČO: 28551991), 

17590 Kč, Taneční odpoledne s Big Bandem Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

184/11R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Volné divadlo, z. s. (IČO: 14279592), 

57399 Kč, Volné divadlo - Shakespeare, Matrix 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

185/11R/2023 nesouhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Events CZ/SK s.r.o. (IČO: 14077868), 

100000 Kč, Fesťáček Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  



 - 50 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

186/11R/2023 nesouhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem JAROSLAVICKÁ BESEDA, Z.S. (IČO: 

08279632), 96400 Kč, Tradiční Anenská pouť v Jaroslavicích 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

187/11R/2023 nesouhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Krajská knihovna Františka Bartoše ve 

Zlíně, příspěvková organizace (IČO: 70947422), 80000 Kč, Ochranné 

reformátování regionálních periodik Zlína 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

188/11R/2023 nesouhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem HP TRONIC, s.r.o. (IČO: 60323418), 

340000 Kč, Vánoční program na vánočních trzích u Obchodního domu Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

189/11R/2023 nesouhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Svah Zlín s.r.o. (IČO: 09130241),  

216000 Kč, Akce v druhém pololetí na Svahu Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

190/11R/2023 souhlasí 

se změnou jmenovitého složení Komise místní části Kudlov dle důvodové 

zprávy a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

191/11R/2023 schvaluje 

čerpání finančních prostředků podle platných právních předpisů (stravné, 

kapesné, cestovní náklady, pojištění) na zahraniční pracovní cestu do Norska 

pro Václava Kováře, člena Rady města Zlína, a Davida Neulingera, vedoucího 

Odboru dopravy Magistrátu města Zlína, jakožto odbornou stáž ve dnech  

12. – 16. června 2023, kdy cílem zahraniční pracovní cesty bude výměna 

zkušeností, dopravní inovace v Norsku a přenos dobré praxe mezi zaměstnanci 

Zlínského kraje a specialisty pro oblast dopravy. 

  



 - 51 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

192/11R/2023 schvaluje 

čerpání finančních prostředků podle platných právních předpisů (stravné, 

kapesné, cestovní náklady, pojištění) na zahraniční pracovní cestu do Katowic 

v rámci přednášky na konferenci Městská zeleň Katowice 2023 – „Zieleń 

Miejska Katowice 2023“ dne 15. 6. 2023 pro pracovníky Odboru městské 

zeleně:  

Ing. Zuzanu Hegmonovou  

Ing. Stanislava Pospíšilíka 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

193/11R/2023 bere na vědomí 

pozvánku na jednání Valné hromady společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, 

a.s., IČ: 49454561, konanou dne 26.6.2023 od 10.00 hod., dle přílohy  

a zdůvodnění, 

souhlasí 

1) s návrhem na odvolání zástupců statutárního města Zlína z orgánů 

obchodní společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., následovně:   

člen představenstva: Ing. Svatopluk Březík  

člen představenstva: Mgr. Oldřich Hlaváček  

člen dozorčí rady: Kamil Šimeček  

člen dozorčí rady: prof. Ing. Boris Popesko, Ph.D.   

 

2) s návrhem na volbu zástupců statutárního města Zlína do orgánů obchodní 

společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., následovně:   

člen představenstva: prof. Ing. Boris Popesko, Ph.D.  

člen představenstva: RNDr. Bedřich Landsfeld  

člen dozorčí rady: Pavel Sekula  

člen dozorčí rady: Vojtěch Volf   

 

3) s delegováním Ing. et Ing. Jiřího Korce, narozeného dne  

trvalým bydlištěm , jako zástupce statutárního 

města Zlína, IČ: 00283924 na Valnou hromadu společnosti Vodovody  

a kanalizace Zlín, a. s., IČ: 49454561, která se bude konat dne 26.6.2023 

v 10.00 hod, ve velkém kongresovém sále Hotelu Zlín na adrese: náměstí 

Práce 2512, 760 01 Zlín,  

 

4) s pověřením výše řečeného zástupce statutárního města Zlína na Valné 

hromadě společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a. s., IČ: 49454561, 

která se bude konat dne 26.6.2023 v 10.00 hod, hlasováním PRO všechny 

návrhy uvedené v pozvánce na předmětnou Valnou hromadu s tím, že  

v případě hlasování o návrhu, který není t.č. uveden v pozvánce na danou 

Valnou hromadu a bude o něm v rámci jednání dané Valné hromady 

hlasováno, je zástupce statutárního města Zlína povinen hlasovat dle svého 

nejlepšího vědomí a svědomí v zájmu statutárního města Zlína. 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

 

  



 - 52 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

194/11R/2023 souhlasí 

se schválením aktualizace Programového rámce Integrovaný regionální 

program, který je součástí Akčního plánu Integrované územní strategie 

Zlínské aglomerace pro období 2021 – 2027, dle příloh 1a) - 1d), 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

195/11R/2023 schvaluje 

záměr na bezúplatný převod 640 ks sedadel z Městského divadla Zlín městu 

Ivano-Frankivks, Ukrajina 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, zahájením kroků k realizaci 

tohoto převodu 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

197/11R/2023 schvaluje 

v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a vyhláškou MŠMT  

č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, 

vyhlášení konkursu na pracovní místo ředitele/ředitelky:  

Mateřské školy Zlín, Štefánikova 2222, příspěvkové organizace,  

IČO 71007555, dle přílohy, 

 

pověřuje 

náměstkyni primátora, Ing. Martinu Hladíkovou, podpisem všech dokumentů 

souvisejících s vyhlášeným konkursním řízením, s jmenováním 

ředitele/ředitelky a zápisem ředitele/ředitelky do veřejných rejstříků, u výše 

uvedené příspěvkové organizace, 

pověřuje 

funkcí tajemníka konkursní komise pracovníka Odboru školství a sportu 

Magistrátu města Zlína, který organizačně a administrativně zabezpečuje 

jednání konkursní komise. 

  

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec 

primátor 

 

Miroslav Chalánek 

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


